
I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA

DECRETO ALCALDICIO N° 1'3;z. '2l I
APRUEBA CONVENIO QUE INDICA
REQUINOA, 10 de Mayo de 2.012.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

El Decreto Exento N° 1.204 de fecha 09.03.2012 que
aprueba Convenios de Transferencia de Recursos, suscrito entre la
Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo (SUBDERE) Del
Ministerio del Interior y Seguridad Publica, por el cual se transfiere a la
Municipalidad a la Municipalidad de Requínoa la suma de M $ 29.424
para la ejecución del Proyecto "Construcción e instalación 11 refgugios
peatonales diversos sectores comuna de Requínoa".

VISTOS

'-----' Las Facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de
1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido,
coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del
Interior de 2006.

DECR ET O:

APRUEBASE CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE
RECURSOS suscrito entre la Subsecretaria de Desarrollo Regional y
Administrativo SUBDERE)del Ministerio del Interior y Seguridad Publica y
la Municipalidad de Requínoa, sustentado en la Resolución exenta N°
1.204 de fecha 09 de Marzo de 2012 por el cual se aprueba transferir al
Municipio la suma de M$ 29.424, para la ejecución del Proyecto
"Construcción e instalación 11 refugios peatonales diversos sectores
comuna de Requínoa".

MARTA VIL
SECRETAR
LRG/MAVSI
DISTRIBUCIO
Secretaria Municipal (2)//
Dirección de Adrn. y Finanzas (1))
ArchivoConvenios (1)
Secpla (1)
Archivo.-

" -:

'---"

OS


